3A

Edição 3399
Sexta-feira,  22 de Maio de 2020PUBLICAÇÃO OFICIAL

AVISO DE RESULTADO E ADJUDICAÇÃO

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2020/PMEAI

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM,
COM O FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE HOTEL/CLÍNICA/HOTEL, PARA
PACIENTES E/OU ACOMPANHANTES ENCAMINHADOS PELO MUNICÍPIO DE ESPIGÃO
ALTO DO IGUAÇU ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE PARA TRATAMENTOS MÉDICOS E
CIRÚRGICOS NA CIDADE DE CURITIBA E/OU CAMPO LARGO, ESTADO DO PARANÁ.

Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, torna-se
público o resultado e adjudicação da licitação em epígrafe, apresentando o(s) vencedor(es) pelo
critério menor preço por item (diária):

PROPONENTE VENCEDOR ITEM(S)
VALOR

UNITÁRIO EM
(R$)

VALOR TOTAL

GLOBAL EM (R$)

CEREZAMAR HOSPEDAGEM EIRELI 01 59,70 35.820,00

O VALOR TOTAL DOS GASTOS COM O PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2020/PMEAI FOI DE R$
35.820,00 (trinta e cinco mil oitocentos e vinte reais).

Espigão Alto do Iguaçu, 21 de maio de 2020.

JOSÉ CARLOS ANDREIV
Pregoeiro

EXTRATO DE 8º ADITIVO DE CONTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

CONTRATO: 069/2016.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ.
CONTRATADA: MICHELE DE CAMARGO.
OBJETO: FICA PRORROGADO O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 069/2016/PMEAI, FIRMADO
EM 16 DE MAIO DE 2016, OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE 01 (UM) PROFISSIONAL
FISIOTERAPEUTA, PARA ATUAR JUNTO A ACADEMIA DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2016/PMEAI, POR MAIS 06 (SEIS)
MESES, OU SEJA, ATÉ A DATA DE 15 DE NOVEMBRO DE 2020, E CONSEQUENTEMENTE O PRAZO DE
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, CONFORME ARTIGO 57, INCISO II, DA LEI 8.666/93, EM RAZÃO DA
NECESSIDADE DE CONTINUIDADE DOS SERVIÇOS PRESTADOS.
ASSINATURA: 14/05/2020.

EXTRATO DE CONTRATOS PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

CONTRATO Nº: 054/2020/PMEAI.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ.
CONTRATADA: ADILVO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA – ME.
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, PARA COMBATE AO NOVO
CORONAVIRUS (COVID-19), COM RECURSOS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME PREGAO ELETRONICO Nº 015/2020.
VALOR TOTAL R$: 9.105,00 (NOVE MIL CENTO E CINCO REAIS).
ASSINATURA: 21/05/2020.
VIGÊNCIA: 20/11/2020.

CONTRATO Nº: 055/2020/PMEAI.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ.
CONTRATADA: EBERSON ANTONIO CHMIEL MEDICAMENTOS - EPP.
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS E A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS,
PARA COMBATE AO NOVO CORONAVIRUS (COVID-19), COM RECURSOS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE,
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME PREGAO ELETRONICO Nº 015/2020.
VALOR TOTAL R$: 5.184,00 (CINCO MIL CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS).
ASSINATURA: 21/05/2020.
VIGÊNCIA: 20/11/2020.

CONTRATO Nº: 056/2020/PMEAI.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ.
CONTRATADA: GB SUPERMERCADOS EIRELI – ME.
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, PARA COMBATE AO NOVO
CORONAVIRUS (COVID-19), COM RECURSOS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME PREGAO ELETRONICO Nº 015/2020.
VALOR TOTAL R$: 5.488,28 (CINCO MIL QUATROCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E VINTE E OITO
CENTAVOS).
ASSINATURA: 21/05/2020.
VIGÊNCIA: 20/11/2020.

CONTRATO Nº: 057/2020/PMEAI.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ.
CONTRATADA: MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA -
ME.
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, PARA COMBATE AO NOVO
CORONAVIRUS (COVID-19), COM RECURSOS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME PREGAO ELETRONICO Nº 015/2020.
VALOR TOTAL R$: 3.204,88 (TRÊS MIL, DUZENTOS E QUATRO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS).
ASSINATURA: 21/05/2020.
VIGÊNCIA: 20/11/2020.

CONTRATO Nº: 058/2020/PMEAI.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ.
CONTRATADA: NOVA GERAÇÃO ALIMENTOS LTDA - ME.
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, PARA COMBATE AO NOVO
CORONAVIRUS (COVID-19), COM RECURSOS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME PREGAO ELETRONICO Nº 015/2020.
VALOR TOTAL R$: 1.150,00 (UM MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS).
ASSINATURA: 21/05/2020.
VIGÊNCIA: 20/11/2020.

CONTRATO Nº: 059/2020/PMEAI.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ.
CONTRATADA: RATHIER & SANDRI LTDA - ME.
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, PARA COMBATE AO NOVO
CORONAVIRUS (COVID-19), COM RECURSOS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME PREGAO ELETRONICO Nº 015/2020.

VALOR TOTAL R$: 22.897,08 (VINTE E DOIS MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E OITO
CENTAVOS).
ASSINATURA: 21/05/2020.
VIGÊNCIA: 20/11/2020.

CONTRATO Nº: 060/2020/PMEAI.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ.
CONTRATADA: SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI - EPP.
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, PARA COMBATE AO NOVO
CORONAVIRUS (COVID-19), COM RECURSOS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME PREGAO ELETRONICO Nº 015/2020.
VALOR TOTAL R$: 692,06 (SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E SEIS CENTAVOS).
ASSINATURA: 21/05/2020.
VIGÊNCIA: 20/11/2020.

Rua Laurindo Cordeiro de Souza, 184 - Centro - Fone: (42) 3656-1002 (42) 3656-1108
 CNPJ: 01.607.627/0001-78 – CEP: 85162-000 - Goioxim-PR

www.goioxim.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 065/2020

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM/PR, inscrita no CNPJ sob nº 01.607.627/0001-78, TORNA
PÚBLICO, a realização de procedimento de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, tendo por objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA NAS COMUNIDADES
DE SÃO PEDRO E COCHOS DO MUNICÍPIO DE GOIOXIM. DATA DE ABERTURA, análise e julgamento da
habilitação e da(s) proposta(s) prevista para o dia 09 de junho de 2020, às 10h00min. Os interessados, em
participar do presente certame licitatório, deverão retirar o EDITAL, seus respectivos modelos, adendos e
anexos, no endereço eletrônico www.goioxim.pr.gov.br. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de
esclarecimentos, deverão ser dirigidos à Comissão de Licitação, sito a Rua Laurindo Cordeiro de Souza, 184,
Centro, Município de Goioxim, Estado do Paraná, ou pelo e-mail licitagoioxim@yahoo.com.br, e/ou ainda pelo
telefone/fax (42) 3656-1002.

Goioxim, 21 de maio de 2020.

MARI TEREZINHA DA SILVA
Prefeita Municipal

MUNICÍPIO DE CANTAGALO ESTADO
DO PARANÁ

Rua Cinderela, 379 – Planalto – CEP: 85160-000 – Cantagalo – PR
CNPJ: 78.279.981/0001-45

CONTRAT O Nº  55/2019
1º  TERMO  ADITIVO
PRAZO  E  VALOR
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
De 13 de Maio de 2020.

Contratante:
MUNIC ÍP IO DE CANTA G ALO
Contratada:

LUCI ANO  JOSÉ  DE  LI M A 04817962909
CNPJ: 26.865.215/0001-69

Objeto do Contrato:
“PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BALSEIRO SOBRE O RIO CAVERNOSO, NA
COMUNIDADE DE PORTO JANJÃO, NA DIVISA ENTRE OS MUNICIPIOS DE
CANTAGALO/PR E CANDÓI/PR” .

VI G ÊNC IA CON TR ATUA L :  prorrogação de vigência  até  a data de 13 de Dezembro de
2020

VAL OR ADIT ADO :  Os valores pagos ao termo aditivo corresponderam há R$ 1.680,32
(um mil seiscentos e oitenta reais e trinta e dois centavos) mensais,  totalizando um
montante de R$ 11.762,24 (onze mil  setecentos e sessenta e dois e vinte e  quatro
centavos),  para o período de sete meses.

As demais cláusulas e condições previstas no Contrato Originário permanecem
inalteradas e em pleno vigor.

Foro:
CANTA GA LO –  PAR ANÁ

JAIR ROCH A DA S ILV A
Prefeito Municipal

CPF:  804.781.749-34

LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  MMOODDAALLIIDDAADDEE  PPRREEGGÃÃOO  NNºº..  1166//22002200  --  PPMMCC

HHOOMMOOLLOOGGAAÇÇÃÃOO

O Prefeito Municipal de Cantagalo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, torna pública a homologação do procedimento

licitatório modalidade PPrreeggããoo  PPrreesseenncciiaall  nnºº..   1166//22002200  ––  PPMMCC,, cujo

objeto é o RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOOSS  PPAARRAA  AA  FFUUTTUURRAA  EE  EEVVEENNTTUUAALL

AAQQUUIISSIIÇÇÃÃOO  DDEE  TTUUBBOOSS,,  MMEEIIOO  FFIIOO,,  PPAALLAANNQQUUEE  EE  PPAAVVEERR’’SS  PPAARRAA

AATTEENNDDIIMMEENNTTOO  DDAA  SSEECCRREETTAARRIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  OOBBRRAASS  EE  SSEERRVVIIÇÇOOSS

PPÚÚBBLLIICCOOSS  DDOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  CCAANNTTAAGGAALLOO--PPRR,  de acordo com a ata e

documentos anexos ao processo, à  seguinte empresa:

--  DDEERRIIVVAADDOOSS  DDEE  CCIIMMEENNTTOO  PPAATTOO  BBRRAANNCCOO  EEPPPP,,   inscrita no CNPJ nº.

79.847.687/0001-55, ITEM 01, 02, 03, 04 e  05, no valor total de RR$$

115599..440000,,0000  ((cceennttoo  ee  cciinnqquueennttaa  ee  nnoovvee  mmiill  ee  qquuaattrroocceennttooss  rreeaaiiss)) .

Cantagalo, 20 de maio de 2020.

JJAAIIRR  RROOCCHHAA  DDAA  SSIILLVVAA

Prefeito Municipal

LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  MMOODDAALLIIDDAADDEE  PPRREEGGÃÃOO  NNºº..  1177//22002200  --  PPMMCC

HHOOMMOOLLOOGGAAÇÇÃÃOO

O Prefeito Municipal de Cantagalo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, torna pública a homologação do procedimento

licitatório modalidade PPrreeggããoo  PPrreesseenncciiaall  nnºº..   1177//22002200  ––  PPMMCC,, cujo

objeto é o RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOOSS  PPAARRAA  FFUUTTUURRAA  EE  EEVVEENNTTUUAALL

CCOONNTTRRAATTAAÇÇÃÃOO  DDEE  EEMMPPRREESSAA  PPAARRAA  PPRREESSTTAARR  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDEE

HHOOSSPPEEDDAAGGEEMM,,  AALLIIMMEENNTTAAÇÇÃÃOO  EE  TTRRAANNSSLLAADDOO  NNOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE

CCAASSCCAAVVEELL,,  VVIISSAANNDDOO  OO  AATTEENNDDIIMMEENNTTOO  AAOOSS  PPAACCIIEENNTTEESS

EENNCCAAMMIINNHHAADDOOSS  PPAARRAA  TTRRAATTAAMMEENNTTOO  MMÉÉDDIICCOO, de acordo com a ata

e documentos anexos ao processo, à  seguinte empresa:

--  PP  FFEEDDEERRIIZZZZII  MMEE,,  inscrita no CNPJ nº. 10.489.181/0001-15, ITEM

01, no valor total de  RR$$  117744..000000,,0000  ((cceennttoo  ee  sseetteennttaa  ee  qquuaattrroo  mmiill  rreeaaiiss)) .

Cantagalo, 20 de maio de 2020.

JJAAIIRR  RROOCCHHAA  DDAA  SSIILLVVAA

Prefeito Municipal

LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  MMOODDAALLIIDDAADDEE  PPRREEGGÃÃOO  NNºº..  1188//22002200  --  PPMMCC

HHOOMMOOLLOOGGAAÇÇÃÃOO

O Prefeito Municipal de Cantagalo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, torna pública a homologação do procedimento

licitatório modalidade PPrreeggããoo  PPrreesseenncciiaall  nnºº..   1188//22002200  ––  PPMMCC,, cujo

objeto é o RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOOSS  PPAARRAA  PPRREESSTTAAÇÇÃÃOO  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS

DDEE  TTEELLEEMMEEDDIICCIINNAA  CCAARRDDIIOOLLÓÓGGIICCAA  ((EELLEETTRROOCCAARRDDIIOOGGRRAAMMAA  CCOOMM

TTRRAANNSSMMIISSSSÃÃOO,,  EEMMIISSSSÃÃOO  EE  RREECCEEPPÇÇÃÃOO  DDEE  EEXXAAMMEESS  EE  LLAAUUDDOOSS

AATTRRAAVVÉÉSS  DDAA  IINNTTEERRNNEETT))   CCOOMM  EEQQUUIIPPEE  MMÉÉDDIICCAA  DDEE

CCAARRDDIIOOLLOOGGIISSTTAASS  AA  DDIISSPPOOSSIIÇÇÃÃOO  2244  HHOORRAASS  PPOORR  DDIIAA,,  PPAARRAA

AATTEENNDDIIMMEENNTTOO  DDAA  SSEECCRREETTAARRIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSAAÚÚDDEE  DDEE

CCAANNTTAAGGAALLOO//PPRR, de acordo com a ata e documentos anexos ao

processo, à seguinte empresa:

--  CCAALLLL  EECCGG  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDEE  TTEELLEEMMEEDDIICCIINNAA  LLTTDDAA  EEPPPP,,  inscrita no

CNPJ nº. 04.071.210.0001/21, ITEM 01, no valor total de   RR$$  1166..000000,,0000

((ddeezzeesssseeiiss  mmiill  rreeaaiiss)) .

Cantagalo, 20 de maio de 2020.

JJAAIIRR  RROOCCHHAA  DDAA  SSIILLVVAA

Prefeito Municipal

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO JORDÃO – CRJ

CNPJ 17.851.062/0001-00

Consórcio Intermunicipal do Vale do Rio Jordão
Av. Sebastião de Camargo Ribas, 2301, 1º Andar, Sala 2 | CEP 85055–000 | Bonsucesso | Guarapuava | Paraná

valedoriojordao.wixsite.com/consorcio | consorciovaleriojordao@gmail.com | Telefone: (42) 3624 6310

ERRATA DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2020

Pelo presente termo fica RETIFICADO o edital referente O Pregão Eletrônico nº 05/2020,
que tem por objeto o Sistema de Registro de Preços para eventual aquisição de
pneus novos para máquinas e caminhões pertencentes ao CRJ, conforme segue:

Os Itens 19.4.1 e 19.4.2, que correspondem às seguintes exigências DEVEM SER
DESCONSIDERADOS POR INAPLICABILIDADE AO PRESENTE EDITAL.

19.4.1 Comprovação documental de representante autorizado FORD CAMINHÕES.

19.4.2. Declaração manifestando que todas as peças, lubrificantes e acessórios
cotados são originais da marca FORD ou homologados em conformidade com a
indicação da montadora/fabricante.

Guarapuava, 21 de Maio de 2020.

PUBLIQUE-SE

LEONARDO JOSE VALENGA

Diretor Presidente - CRJ

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO JORDÃO – CRJ

CNPJ 17.851.062/0001-00

Consórcio Intermunicipal do Vale do Rio Jordão
Av. Sebastião de Camargo Ribas, 2301, 1º Andar, Sala 2 | CEP 85055–000 | Bonsucesso | Guarapuava | Paraná

valedoriojordao.wixsite.com/consorcio | consorciovaleriojordao@gmail.com | Telefone: (42) 3624 6310

ERRATA DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2020

Pelo presente termo fica RETIFICADO o edital referente O Pregão Eletrônico nº 06/2020,
que tem por objeto o Sistema de Registro de Preços para eventual contratação de
empresa que presta serviços de recapagem, vulcanização e borracharia, conforme
segue:

Os Itens 19.4.1 e 19.4.2, que correspondem às seguintes exigências DEVEM SER
DESCONSIDERADOS POR INAPLICABILIDADE AO PRESENTE EDITAL.

19.4.1 Comprovação documental de representante autorizado FORD CAMINHÕES.

19.4.2. Declaração manifestando que todas as peças, lubrificantes e acessórios
cotados são originais da marca FORD ou homologados em conformidade com a
indicação da montadora/fabricante.

Guarapuava, 21 de Maio de 2020.

PUBLIQUE-SE

LEONARDO JOSE VALENGA

Diretor Presidente - CRJ

AASSSSOOCCIIAAÇÇAAOO  DDEE  PPEEQQUUEENNOOSS  PPRROODDUUTTOORREESS  UUNNIIDDOOSS  PPAARRAA  OO  PPRROOGGRREESSSSOO

CCNNPPJJ::  0055..993377..333300//00000011--2211

EEXXTT RRAA TTOO  DDEE  CCOONNTTRRAATTOO  0011//22002200

DDii ssppeennssaa  ddee  LL ii cc ii ttaaççããoo  nn°°   0011//22002200

OObbjjeettoo::   CCoonnttrr aattaaççããoo  ddee  eemm pprreessaa   ppaarraa  ffoorr nneecc iimmeennttooss  ddee  ccoomm bbuusstt íívveell ..

CCoonnttrr aattaannttee::   AAssssoocc iiaaççããoo  ddee  PPeeqquueennooss  PPrr oodduuttoorr eess   SS ããoo  FFrraanncc iissccoo   ddee   AA ssss ii ss   Estado  do  Paraná,

inscr i ta no CNPJ  n°  05.9 42.8 35/00 01 -84,  neste ato repre sentada pe lo  Pr es idente Sr .  EDILSON
CHRUSCINSKI..

CCoonnttrr aattaaddaa::  AUT O POSTO L INKE  LTDA,  inscr ita  no CNPJ  n°  79.5 86.45 9/0 001 -7 9,  no  va lor  de

11 .4 36,00 (onze  mi l ,  quatr ocentos e  tr in ta  e  se i s  rea is ) .

DDaattaa  ddaa   aassss iinnaattuurr aa  ddoo  ccoonnttrraattoo:  20 de  maio de 2020.

VV iiggêê nncc iiaa::   12 (doze)  mes es .

Extrato  de  segundo Termo de aditivo ou Supressão ao Contrato n. 01/2020

Partes: AASSSSOOCCIIAACCAAOO  CCOOMMUUNN..  DDAA  CCOOMM..  DDEE  CCOOLL..  CCOORROONNEELL  QQUUEEIIRROOZZ  – Contratante. CNPJ: 00 44 .. 9955 11 .. 22 5522 //00 00 0011 -- 55 77
             AUTO POSTO LINKE – Contratada. CNPJ::  77 99 .. 55 88 66 .. 44 55 99 // 00 0000 11 -- 77 99

Objeto: Aquisição de combustível.
Valor contrato inicial:  R$ 12.215,00 (doze mil, duzentos e quinze reais).

Valor de supressão de valor do contrato inicial: R$ 2.208,50 (dois mil duzentos e oito reais e cinquenta centavos).

Valor total do contrato após a supressão de preços: R$ 10.006,50 (dez mil, e seis reais e cinquenta centavos).

Data de assinatura: 20/05/2020

CLAUSULA TERCEIRA DA RATIFICAÇÃO DAS CLAUSULAS:  1. Ficam ratificadas as demais clausulas e condições estabelecidas no

contrato, firmada entre as partes. E, para firmeza e validade do que foi pactuado, lavrou-se o presente termo aditivo em 3 (três)

vias de teor igual e forma, para que surtam um só efeito, as quais, depois lidas, são assinadas pelos representantes das partes,

CONTRANTANTE E CONTRATADA, e pelas testemunhas abaixo:

Data: Virmond/Pr, 20 de maio de 2020.

Assinam: ASSOCIACAO COMUNITARIA DA COMUNIDADE DE COLONIA CORONEL QUEIROZ

    Auto Posto Linke – Contratada.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org